
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 2024
Άγιος Ανδρέας (ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ), 27-29 Σεπτεμβρίου 2024

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ-ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ:

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΑΓΟΡΙΑ
1 20435 2014 70 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 108

2 20440 2014 71 ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 100

3 20415 2014 76 ΒΕΡΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 98

4 20900 2014 74 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 97

5 21102 2015 75 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 96

6 20516 2014 73 ΣΚΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ 86

7 21073 2015 80 ΖΕΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 85

8 20709 2014 81 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 83

9 20960 2014 84 ΛΙΟΥΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 77

10 20962 2015 89 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 76

11 21056 2015 83 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 74

21109 2014 88 ΠΟΡΡΗΣ ΚΟΝΤΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 74

13 21201 2014 86 ΡΟΥΜΠΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 63

14 21062 2015 87 ΚΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ 59

15 20431 2014 72 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 53

16 20773 2014 78 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 49

17 21292 2014 90 ΒΟΡΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 42

18 21280 2014 85 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 39

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1 Γ3216 2014 92 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 91

2 Γ3191 2014 99 ΦΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ 89

3 Γ3299 2015 97 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 61

4 Γ3272 2014 100 ΔΙΑΛΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 52

83420 2015 104 ΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 52

6 Γ3330 2014 101 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΙΡ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 32

7 Γ3175 2014 93 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 30

8 83367 2015 95 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ,ΔΗΜΗΤ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 23

9 83390 2015 105 ΠΕΤΡΟΒΑ ΝΕΦΕΛΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 20



ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΟΡΙΑ

1 19513 2012 23 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΟΣ 144

2 19408 2012 3 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 134

3 20309 2012 12 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 130

20506 2013 16 ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 130

5 20612 2013 14 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Σ.ΜΑΧΗΤΕΣ ΘΕΣ. 129

6 19610 2012 9 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 128

7 19466 2012 31 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 124

8 19410 2012 13 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 123

9 20204 2012 8 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 119

10 19579 2012 7 ΣΚΥΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ 117

19783 2012 18 ΜΑΥΡΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 117

12 20066 2012 10 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 115

13 20310 2012 17 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 114

14 19414 2012 11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 112

19524 2012 22 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 112

19883 2013 30 ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 112

17 20889 2012 24 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 109

18 20005 2013 15 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ 107

19976 2013 50 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ 107

20 20131 2013 21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ 106

20299 2012 28 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 106

20513 2012 33 ΜΟΥΡΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓ. Α.Ε.Κ. 106

23 19460 2012 42 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 104

24 19413 2012 37 ΤΑΚΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 102

25 19757 2012 6 ΡΟΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 101

19919 2012 32 ΚΑΤΣΟΠΡΙΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΛΟΣ 101

27 20198 2013 4 ΣΦΙΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 96

28 19985 2013 25 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 93

29 20486 2013 35 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 89

30 21212 2013 27 ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 87

19463 2012 43 ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΟΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 87

32 20202 2013 44 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 82

33 21695 2013 52 ΒΟΥΡΓΑΣΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 80

34 21498 2013 36 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ 78

35 20363 2012 47 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ 75

36 83355 2012 46 ΜΑΝΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 68

37 21700 2013 51 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 64

38 20422 2013 40 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 61

39 19846 2012 5 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ο.ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 60

40 20485 2013 45 ΡΟΥΙΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 53

41 21236 2012 49 ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ 49

42 20447 2013 29 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 48

43 21641 2013 53 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 37

ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1 Γ3124 2012 59 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 124

2 83368 2012 60 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 106

3 Γ2960 2012 55 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 101

4 83401 2012 66 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 87



5 Γ3032 2013 57 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 83

6 Γ3210 2012 61 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΕΛΙΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 82

7 Γ3066 2013 62 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 80

8 Γ3292 2013 63 ΖΕΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 56

9 Γ3312 2013 68 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 35

10 83436 2013 69 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 24



βαθμοί



βαθμοί





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 2024
Άγιος Ανδρέας (ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ), 27-29 Σεπτεμβρίου 2024

Cross Country ELIMINATOR (XCE)-ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ :

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΑΓΟΡΙΑ
1 20900 2014 74 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛΟΣ

2 20435 2014 70 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

3 20440 2014 71 ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

4 21102 2015 75 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ

5 20431 2014 72 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

6 20960 2014 84 ΛΙΟΥΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

7 21320 2015 79 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ

8 20415 2014 76 ΒΕΡΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

9 20516 2014 73 ΣΚΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ

10 21073 2015 80 ΖΕΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

11 21201 2014 86 ΡΟΥΜΠΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ

12 21292 2014 90 ΒΟΡΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ

13 20773 2014 78 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

14 21062 2015 87 ΚΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ

15 21056 2015 83 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ

16 21280 2014 85 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

20709 2014 81 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21109 2014 88 ΠΟΡΡΗΣ ΚΟΝΤΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20962 2015 89 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1 Γ3216 2014 92 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

2 Γ3191 2014 99 ΦΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ

3 Γ3175 2014 93 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

4 Γ3299 2015 97 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ

5 83367 2015 95 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ,ΔΗΜΗΤ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ

6 83420 2015 104 ΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ

7 Γ3272 2014 100 ΔΙΑΛΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

8 Γ3330 2014 101 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΙΡ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

9 83375 2014 96 ΝΑΣΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

10 Γ3348 2015 98 ΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

11 83390 2015 105 ΠΕΤΡΟΒΑ ΝΕΦΕΛΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

94 Γ3279 2015 94 ΤΖΙΟΥΒΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΟΡΙΑ

1 19783 2012 18 ΜΑΥΡΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ

2 20131 2013 21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ



3 19408 2012 3 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

4 20066 2012 10 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ

5 19846 2012 5 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ο.ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ

6 20199 2012 1 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

7 19414 2012 11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

8 20889 2012 24 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

9 19969 2012 2 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ

10 19513 2012 23 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΟΣ

11 20198 2013 4 ΣΦΙΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

12 20310 2012 17 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

13 20513 2012 33 ΜΟΥΡΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓ. Α.Ε.Κ.

14 19610 2012 9 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ

15 19579 2012 7 ΣΚΥΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ

16 19410 2012 13 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

17 20204 2012 8 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

18 19757 2012 6 ΡΟΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ

19 20309 2012 12 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

20 19524 2012 22 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ

21 20005 2013 15 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ

22 19976 2013 50 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ

23 20363 2012 47 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ

24 19466 2012 31 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

25 19919 2012 32 ΚΑΤΣΟΠΡΙΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΛΟΣ

26 20612 2013 14 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Σ.ΜΑΧΗΤΕΣ ΘΕΣ.

27 20506 2013 16 ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ

28 20299 2012 28 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

29 19413 2012 37 ΤΑΚΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

30 21143 2012 34 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ

31 21212 2013 27 ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ

32 19883 2013 30 ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

19985 2013 25 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20447 2013 29 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20486 2013 35 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21498 2013 36 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20357 2013 38 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20422 2013 40 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20855 2012 41 ΣΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

19460 2012 42 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

19463 2012 43 ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΟΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20202 2013 44 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

20485 2013 45 ΡΟΥΙΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

83355 2012 46 ΜΑΝΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21236 2012 49 ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21700 2013 51 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21695 2013 52 ΒΟΥΡΓΑΣΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

21641 2013 53 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1 Γ2960 2012 55 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ
2 Γ3176 2012 58 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.



3 Γ3210 2012 61 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΕΛΙΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

4 83368 2012 60 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

5 Γ3253 2013 56 AWADHI SALIM NIJME ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ

6 Γ3124 2012 59 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

7 Γ3032 2013 57 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ

8 83401 2012 66 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

9 Γ3066 2013 62 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ.

10 Γ3312 2013 68 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ

11 Γ3292 2013 63 ΖΕΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ

12 Γ3214 2012 67 ΠΡΩΤΟΛΑΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ

13 Γ3215 2013 65 ΤΖΙΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

14 83436 2013 69 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 2024
Άγιος Ανδρέας (ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ), 27-29 Σεπτεμβρίου 2024

ΑΓΩΝΑΣ SHORT TRACK (XCC)-AΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ:

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΑΓΟΡΙΑ
1 20435 2014 70 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:12:46

2 20440 2014 71 ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:12:58

3 20900 2014 74 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 0:13:17

4 21102 2015 75 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 0:13:58

5 20415 2014 76 ΒΕΡΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:14:09

6 20431 2014 72 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:14:35

7 21320 2015 79 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ 0:14:41

8 20960 2014 84 ΛΙΟΥΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:14:47

9 21280 2014 85 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:14:50

10 20516 2014 73 ΣΚΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ 0:14:53

11 20709 2014 81 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:14:59

12 21201 2014 86 ΡΟΥΜΠΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:15:09

13 21109 2014 88 ΠΟΡΡΗΣ ΚΟΝΤΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 0:15:46

14 21073 2015 80 ΖΕΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:15:47

15 21062 2015 87 ΚΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ 0:16:08

16 21292 2014 90 ΒΟΡΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:16:42

17 20962 2015 89 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:16:44

18 21056 2015 83 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:17:32

19 20773 2014 78 ΓΑΓΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:18:01

20 20974 2015 91 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΝΕΚΤ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:18:52

ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1 Γ3216 2014 92 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:09:40

2 Γ3191 2014 99 ΦΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ 0:10:04

3 Γ3175 2014 93 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:10:20

4 Γ3299 2015 97 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 0:10:25

5 83420 2015 104 ΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:10:56

6 83367 2015 95 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ,ΔΗΜΗΤ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 0:10:58

7 Γ3272 2014 100 ΔΙΑΛΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0:11:37

8 Γ3330 2014 101 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΙΡ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:12:05

9 83390 2015 105 ΠΕΤΡΟΒΑ ΝΕΦΕΛΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:12:12

10 83375 2014 96 ΝΑΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:12:22

11 Γ3279 2015 94 ΤΖΙΟΥΒΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:14:43



ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΟΡΙΑ

1 19969 2012 2 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ 0:20:27

2 20199 2012 1 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:20:53

3 19846 2012 5 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ο.ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 0:20:53

4 20198 2013 4 ΣΦΙΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:21:16

5 19414 2012 11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:21:16

6 19783 2012 18 ΜΑΥΡΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:21:31

7 19757 2012 6 ΡΟΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ 0:21:42

8 20066 2012 10 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 0:21:45

9 19410 2012 13 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:21:47

10 20131 2013 21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ο.ΚΥΔΩΝ 0:21:48

11 19513 2012 23 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΟΣ 0:21:49

12 20309 2012 12 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:21:58

13 20310 2012 17 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:22:09

14 20204 2012 8 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0:22:12

15 20889 2012 24 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:22:14

16 19408 2012 3 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:22:19

17 19610 2012 9 ΚΑΛΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:22:25

18 19579 2012 7 ΣΚΥΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΡΟΔΟΥ ΕΛΑΦΟΣ 0:22:26

19 19524 2012 22 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΒΕΛΟΣ 0:22:34

20 19878 2012 20 ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:22:34

21 20612 2013 14 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Σ.ΜΑΧΗΤΕΣ ΘΕΣ. 0:22:43

22 20506 2013 16 ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 0:22:51

23 19466 2012 31 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:22:54

24 20363 2012 47 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ 0:23:00

25 20299 2012 28 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:23:14

26 20357 2013 38 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Α.Σ.ΕΡΜΗΣ 0:23:26

27 19883 2013 30 ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:23:33

28 20194 2013 19 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:24:04

29 20486 2013 35 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ 0:24:06

30 21212 2013 27 ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:24:12

31 20447 2013 29 ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:24:22

32 19460 2012 42 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:24:25

33 19919 2012 32 ΚΑΤΣΟΠΡΙΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΛΟΣ 0:24:27

34 21143 2012 34 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ 0:24:30

35 19976 2013 50 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ 0:24:34

36 19413 2012 37 ΤΑΚΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:24:39

37 19985 2013 25 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ -1 στροφή 

38 20005 2013 15 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ο.ΔΡΗΡΟΣ -1 στροφή 

39 19463 2012 43 ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΟΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ -1 στροφή 

40 83355 2012 46 ΜΑΝΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ -1 στροφή 

41 20485 2013 45 ΡΟΥΙΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Α.Σ.ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΤΛΑΣ -1 στροφή 

42 21498 2013 36 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ο.ΠΑΤΡΩΝ -1 στροφή 

43 20422 2013 40 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ -1 στροφή 

44 20202 2013 44 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ -1 στροφή 

45 21695 2013 52 ΒΟΥΡΓΑΣΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ -2 στροφές

46 21641 2013 53 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ -2 στροφές

47 21700 2013 51 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. -2 στροφές

ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ



1 Γ2960 2012 55 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:17:53
2 Γ3253 2013 56 AWADHI SALIM NIJME ΠΡΟΟΔΟΣ Ν.ΒΟΥΤΖΑ 0:17:55

3 Γ3176 2012 58 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:18:18

4 Γ3032 2013 57 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ Π.Δ.Σ.ΟΔΥΣΣΕΑΣ 0:19:28

5 83368 2012 60 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0:19:44

6 Γ3066 2013 62 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΥ.Φ.Α.ΓΕ. 0:19:46

7 Γ3124 2012 59 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π.Ο.ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0:19:47

8 Γ3210 2012 61 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΕΛΙΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:20:28

9 83401 2012 66 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:20:57

10 Γ3292 2013 63 ΖΕΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ 0:21:02

11 Γ3215 2013 65 TZIOYBA ΣΩΤΗΡΙΑ Π.Σ.ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:21:44

12 Γ3214 2012 67 ΠΡΩΤΟΛΑΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 0:22:22

13 Γ3312 2013 68 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 0:22:28

14 83436 2013 69 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Π.Ο.Χ.ΤΑΛΩΣ -2 στροφές


